
ZARZĄDZENIE NR 44/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji zwanej dalej „Komisją” do spraw odbioru robót polegających na „rozbudowie 
oczyszczalni ścieków do przepustowości 1300 m3/d, kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych 

i dwustronnego przyłącza energetycznego na działkach nr ew. 1103/9, 1144, 2298, 2116, 2296, 2254, 1103/5, 
1103/2 w obrębie Małkinia Górna, Zawisty Nadbużne”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu dokonania odbioru robót polegających na „rozbudowie oczyszczalni ścieków do przepustowości 
1300 m3 /d, kanału zrzutowego ścieków oczyszczonych i dwustronnego przyłącza energetycznego” powołuję 
Komisję w składzie: 

1. Elżbieta Przywoźna - Przewodniczący Komisji, 

2. Stefan Rostkowski - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem „Komisji” jest dokonanie w dniu 25 czerwca 2013 roku protokolarnego odbioru ww robót przy 
udziale Wykonawcy, Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego, Projektanta, Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: AA621F47-7806-492C-B76D-A3D4150577E6. Podpisany Strona 1




